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TYRES

Hinweise und Merkmale:

e Der Vredestein Traxion Versa ist ein
Agro-Industriereifen fir Teleskoplader,
Baggerlader und Mahdrescher.

¢ Der Reifen bietet aufgrund der Form und
Anordnung seiner Stollen eine flache
und grolRe Kontaktflache.

¢ Die gebogenen Stollen sind in der
Laufflachenmitte etwas breiter und
sorgen so fir eine sehr gute Traktion.

e Seine verstarkte Seitenwand und ein
Stabilisierungsring garantieren einen
maximalen Schutz vor
Reifenverletzungen.

Reifen 460 / 70 R 24, TRAXION VERSA

159 A8 /159 B, TL
Vredestein

Art-Nr.: 14875050

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

14875050
460/ 70 R 24
Radial

TL

159 A8/159 B
TRAXION VERSA
Vredestein
DW15L
DW14L, DW16L
480

1255

570

3800
43751740
4375 /50

4,00

109

215

38,0

ECE 106

460

70

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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